
708 710

711 713

714 716

717 719

2117 à 2122 du

2136 à 2142 du

608 610

611 613

614 615

617 619

1008 à 1013 du

1014 à 1019 du

1508 à 1513 du

1514 à 1519 du

3335 3337

3338 3340

3341 et 3343

3344 3345

3347 3349

3135 3137

3138 3139

3142 3143

4316 4317

2935 2937

2830 2832

2926

2941 2942

2944 2946

2840 2841

4125 4127

4128 4130

4131 4133

4138 4141

4135 4137

4138 4140

4141 4143

4144 4146

4147 4149

3835 3837

3838 3840

3841 3843

3844 3846

3847 3849

3636 3637

3638 3640

3641 3643

3644 3646

3647 3649

1 – CONTROLE ET VALIDATION DES FEUILLES DE MARQUE

Rencontres n°

Poule ARencontres n°

Poule B

09/12/2023

à du 09/12/2023

Rencontres n°

R2 Poule A

R2 Poule B

R2 Poule C

du

du

R2 Poule B

R2 Poule C

Rencontres n° à 09/12/2023

à

Régionale 3 Masculine NOR-B

RFU18 

RFU15 

RFU13

RMU20

R1 Secteur A

R1 Secteur B

RMU17

RMU15

Rencontres n°

R2 Poule A

RMU13

R1 Secteur A

Rencontres n°

R1 Poule A

à du 09/12/2023

R1 Poule D

R1 Poule B

R1 Poule C

R2 Poule C

Rencontres n°

Pré-Nationale Masculine NOR-A

Pré-Nationale Masculine NOR-B
Rencontres n°

Régionale 2 Masculine NOR-A Rencontres n°

Régionale 2 Masculine NOR-B Rencontres n° Poule B

Régionale 3 Masculine NOR-A

Rencontres n°
Poule A

du 09/12/2023
Poule B

Poule C

10/12/2023

du 09/12/2023
Poule D

616 non validée erreur code rencontre entre PNM et PNF

Poule A 10/12/2023

09/12/2023

à du 09/12/2023
R1 Secteur B

Rencontres n°

Rencontres n°
R1 Secteur A

à du 09/12/2023
R1 Secteur B

Rencontres n°

R2 Poule A

à du 09/12/2023R2 Poule B

R2 Poule C

Rencontres n°

R2 Poule A

à du 09/12/2023
R2 Poule A

R2 Poule C

R1 Secteur A
à du 09/12/2023

R1 Secteur B

R2 Poule B

R1 Secteur A
à du 09/12/2023

R1 Secteur B
Rencontres n°

Rencontres n°

R2 Poule A

à du 09/12/2023
R2 Poule 

B/D2

Rencontres n°

R2 Poule A

à du 09/12/2023R2 Poule B

R2 poule C

Rencontres n° à du 09/12/2023

du 10/12/2023

10/12/2023

10/12/2023

10/12/2023

à

à

R1 Secteur A

R1 Secteur B

COMMISSION DES COMPETITIONS

SAISON 2023/2024

PV n°11 du 9 et 10  Décembre 2023

Rencontres n°

Poule D

Poule A

Poule B

Poule A
à

Poule B

Poule C
à du

Pré-Nationale Féminine NOR-A

Pré-Nationale Féminine NOR-B Rencontres n°

Régionale 2 Féminine NOR-A Rencontres n°

Régionale 2 Féminine NOR-B Rencontres n°



N° de 

Renc.

1011

3346

3322

2831

CAEN NORD BASKET /CB IFS

Association SportiveN° de 

rencontre

616

Charte CF-PN

Date N° de rencontre Association Sportive Motif MontantDivision

PNM D 09/12/23 618 PTT CAEN

VT040105 BLANC-MINICI 

Hugo -  Absence

statut CF-PN

200€

13/12/23 Forfait - 100 €RFU18

RFU13 18/11/23

Forfait - pas de 

pénalité 

financière 

ESCAR s'étant 

déplacé une 

première fois

ESCAR

ASPTT ROUEN Effectif insuffisant

Arrêt de la rencontre BCEM/ES CAR suite 

aux intempéries le 18/11. La rencontre devait 

se jouer au plus tard le 13/12. Impossible de 

se déplacer en semaine pour l'ES CAR

R2M 09/12/23
Match perdu par 

pénalité

RFU18
Match perdu par 

pénalité
08/12/23

BASKET FLERS SAINT 

GEORGES 

Mont st Aignan BC

Joué avec quatres mutés

Andriamiraho Grégoire VT030088

Lidor Valentin VT026011

Servin Evans VT899489

Caudyser Mathis VT047085

Joeuses non surclassées région

Forfait ou rencontres perdues par pénalités

Division Date
Décision-

Pénalité
Association Sportive Motif

Pb emarque

3844

CTC DE LA BAIE

Pb emarque

Division Date N° de rencontre Association Sportive Motif

RMU15R2B 09/12/23

RMU17R2C 09/12/23 4149

PAB
Manque Groupement sportif 

des OTM et délégué club

Manque groupement sportif 

des OTM et délégué club

Motif Montant

Erreur du marqueur - 

inversion sur code rencontre 

PNF et PNM

Envoyer 

message à la 

FFBB

2 – PENALITES

Feuilles de marque manquantes

Division Date

Anomalies Feuilles de marque

PNM C 09/12/23

Décision-

Pénalité



N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

BRIZOU A VT962554 G1  - FT
09/12/23

AL MONTIVILLIERS
PNM B 611 BOMBO E VT954147 G1  - FT

09/12/23

OISSEL BS RF2 2119 ABIDA Nadia VT815937 FDSR10/12/23

BC EPOUVILLE M RF2 2119

ALDERWEIRELT 

Maïté VT941263 G1 - FT10/12/23

OISSEL BS RF2 2119 ABIDA Nadia VT815937 G1 - FT10/12/23

ES CARPIQUET R2M 1016

BRAQUET 

Christophe VT660388 G1 - FC09/12/23

BC HAGUE R2M 1019 GODEFROY Quentin VT030004 G1 - FT09/12/23

USO MONDEVILLE R2M 1015 LEJUEZ Leandre VT000121 G1 - FT09/12/23

BB CINGAL R2M 1016 BAZABAS Frederic VT830661 G1 - FT09/12/23

ESMUP 

GONFREVILLE R2M 1010 MESSAOUDI Ashraf VT995478 G1 - FT10/12/23

USBD ALENCON R2M 1014 THIBON Lucas VT910361 G1 - FT09/12/23

ALM EVREUX R2M 1008 BREANT Florentin VT975545 G1 - FT10/12/23

ESMUP 

GONFREVILLE R2M 1010

HAUCHECORNE 

Teddy VT040817 G2 - FT10/12/23

spo rouen
pnm a 610 DESCHAMPS P VT995343 G1 FT

09/12/23

ALM EVREUX R2M 1008 LORMELET Nicolas VT970025 G1 - FT10/12/23

US SAINTE MARIE

RMU13 

R2C
3649 CAPELLE VT953711 G1 - FT

09/12/23

CHERBOURG BB
PNF PC 715 DELOEUVRE Soléne VT950194 G1 - FT

10/12/23

CTC VEXIN 

NORMAND 

RMU13 

R1A
3635 COQUINOT A VT035745 G1 - FT

09/12/23

STADE SAINT 

LOUIS

RMU13R2

B
3645 MENDES G VT771598 G1 - FC

09/12/23

CAEN SUD B

RMU17R1

B
4094

ANTOINE-

COCHARD Ugo
BC074839 G1 - FT

10/12/23

BC Barentin

RFU18R2

A
3342

MUKUANGA NGURE  

I
BC076991 G1 - FT

09/12/23

ALCL

RMU17R2

C
4147 CHAVATTE Pierre VT871198 G1 - FC

09/12/23

CAEN SUD B

RMU17R1

B
4094

DE RUYTYER 

Romain
BC072312 G1 - FT

10/12/23

EVREUX 

NETTREVILLE

RMU17R2

A 4141 MENDY Kamaido VT850745 G2 - FC09/12/23

AJSO

RMU17R2

B
4144 CARDEILHAC Matis BC078970 G1 - FT

09/12/23

AL Les Essards

RFU13 

R2A 2941 BAKOUR Asma BC117673 FT09/12/23

CAEN.B.C

RMU17R1

B 4138

LARVOR-LEFEVRE 

Kentyn BC070003 G1 - FT09/12/23

SC BERNAY

RMU15R2

C
3847 ROMEC Cyrille VT730711 G1 - FC

09/12/23

CAEN SUD B

RMU15R2

C 3849 CADEL Grégory VT900561 G1 - FC09/12/23

USTBE
PNM D 617 CARIOU P VT781022 G2 -  FC

09/12/23

IE CTC ASSA/STB.LE 

HAVRE

RMU15R1

A
3835 LESUEUR Quentin VT920880 G1 - FC

09/12/23

UNION CAEN 

HEROUVILLE
PNM D 617 GAUDINTHOMAS C VT010126 G1 - FT

09/12/23

Association Sportive
Catégorie Nom et Prénom N° de licence Type de Faute

Relevés des fautes techniques

N° 

rencontreDate

STB HAVRE
PNM  A 608



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Pascal POTTIER

3 – Informations diverses

5

6

8

Informations

RMU15R2A - n° 3796 - MONTVILLE HOUPEVILLE c/ASPTT ROUEN - du 18/11 - disoputé le 6/12 -validé

PNM C n° 618  CAEN SUD -  PTT CAEN RESERVE ARBITRES SUR JOUEURS B4 CRENEL VT880743 ET B9 

MOHAMED SALIM VT000106 AGRESSION VERBALE ENVERS ARBITRES APRES BUZZER DE FIN DE MATCH, 

PAS DE NOTIFICATIONS D'INCIDENTS  MENTIONNES SUR LA FEUILLE DE MATCH 

PNM C RENCONTRE 616 CAEN NORD - IFS RENCONTRE JOUEE SCORE 73-70 POUR CAEN NORD, PAS DE 

VALIDATION POSSIBLE CAR ERREUR DU MARQUEUR QUI A PRIS LE CODE DE LA RENCONTRE DE PNF DU 

10-12-2023 POUR LA RENCONTRE PNM DU 09-12-2023, MAIL RECU CE JOUR DE CAEN NORD AVEC LES 

EXPLICATIONS

RFU13 R1B  Rencontre 2832 : réserve déposée :CAPEL entraîneur PAB " les arbitres ont un niveau trop bas en 

terme d'arbitrage, jeu dangereux des 2 côtés

RMU17R1B - n° 4094 - C.SUD c/USBDA61 du 18/11 -jouée le 10/12 - validée

RF2 A rencontre 2119 : Il y a eu une réserve déposée par un officiel (Florian THIBERT) au motif que : 'LE COACH B 

A PRIS UNE FAUTE TECHNIQUE C1 NOTEE "C2" SUR LA FEUILLE DE MATCH. IMPOSSIBLE DE CORRIGER 

DANS L'HISTORIQUE.'

N°

1

2

4

Président de la Commission                  

Régionale  5x5       

09/12/23

00/01/00 USTBE RM3 B 1519 HEBERT Zachary G1 - FTVT017903

RM3 B 1519 RIOUAL Ronand VT971438 G1 - FTLa VALOGNAISE

AVANT GARDE 

CAEN RMU20 D 4139 CUDELOU Louis VT050313 G1 - FT09/12/23

GRAVIGNY RM3 A 1508 LAIEB Noahm JH026031 G1 - FT10/12/23

AS BASKET DU 

ROUMOIS RMU20 A 4125 DYZERS Thibault BC064794 G1 - FT09/12/23

AL DEVILLE B RMU20 A 4127 CUVILLIER Paul VT050145 G1 - FT09/12/23

US SAINTE MARIE RF2 2120 MENDY Léa BC070294 G1 -  FT10/12/23

STE.MARIE

RFU15R2

C 3149 HALIDI Mohamed VT802728 G1 - FC09/12/23

OISSEL BS RF2 2119 COURGER Dalila JH811254 G1 -  FT10/12/23

OISSEL BS RF2 2119

KPOKOU DE 

GONZAGUE André VT762127 G1  - FC10/12/23

OISSEL BS RF2 2119 DIAKITE Khoumba VT986934 G1 -  FT10/12/23


