

COMMISSION DES COMPETITIONS SAISON 2023/2024

PV n°11 du 9 et 10 Décembre 2023

1 - CONTROLE ET VALIDATION DES FEUILLES DE MARQUE

Pré-Nationale Féminine NOR-A	Rencontres n°	Poule A Poule B	708 711	à	710 713	du	10/12/2023
Pré-Nationale Féminine NOR-B	Rencontres n°	Poule C Poule D	714 717	à	716 719	du	10/12/2023
Régionale 2 Féminine NOR-A	Rencontres n°	Poule A	2117	à	2122	du	10/12/2023
Régionale 2 Féminine NOR-B	Rencontres n°	Poule B	2136	à	2142	du	10/12/2023
	_	Poule A	608		、 610		
Pré-Nationale Masculine NOR-A	Rencontres n°	Poule B	611	à	613	du	09/12/2023
		Poule C	614		615		
Pré-Nationale Masculine NOR-B	Rencontres n°	Poule D	617	à	619	du	09/12/2023
To Hallonale Maccaline Hork B	616 non validée			tre PN	l	=	
Régionale 2 Masculine NOR-A	Rencontres n°	Poule A	1008	à	1013	du	10/12/2023
Régionale 2 Masculine NOR-B	Rencontres n°	Poule B	1014	à	1013	du	09/12/2023
Régionale 3 Masculine NOR-A	Rencontres n°	Poule A	1508	à	1513	du	10/12/2023
Régionale 3 Masculine NOR-B	Rencontres n°	Poule B	1514	à			10/12/2023
Regionale 3 Masculine NOR-B	Kenconiies ii	Foule B	1514	а	1519	du	
		R1 Secteur A	2225		2227		
	Rencontres n°	R1 Secteur A	3335	à	3337	du	09/12/2023
RFU18		R1 Secteur B	3338	-	3340		
RFU18	D t 0		3341		et 3343	-1	00/40/0000
	Rencontres n°	R2 Poule B	3344	à	3345	du	09/12/2023
		R2 poule C	3347		3349		
	Rencontres n°	R1 Secteur A	3135	à	3137	du	09/12/2023
		R1 Secteur B	3138		3139		
RFU15		R2 Poule A	3142	à	3143	du	
	Rencontres n°	R/D2	4316		4317		09/12/2023
		R2 Poule C					
	Rencontres n°	R1 Secteur A	2935	à	2937	du	09/12/2023
		R1 Secteur B	2830		2832		
RFU13		R2 Poule A	2926			du	
N. 010	Rencontres n°	R2 Poule A	2941	à	2942		09/12/2023
	Tronoontroo II	R2 Poule B	2944	_ ~	2946		00/12/2020
		R2 Poule C	2840		2841		
		R1 Poule A	4125		4127		
RMU20	Rencontres n°	R1 Poule B	4128	à	4130	du	09/12/2023
RIVIO20	Kenconiles ii	R1 Poule C	4131	а	4133	uu	09/12/2023
		R1 Poule D	4138		4141		
	Rencontres n°	R1 Secteur A	4135	à	4137	du	00/42/2022
	Rencontres ii	R1 Secteur B	4138	а	4140	du	09/12/2023
RMU17		R2 Poule A	4141		4143		
	Rencontres n°	R2 Poule B	4144	à	4146	du	09/12/2023
		R2 Poule C	4147	1	4149		
	Denocation	R1 Secteur A	3835	2	3837	. الم	00/40/0000
	Rencontres n°	R1 Secteur B	3838	à	3840	du	09/12/2023
RMU15		R2 Poule A	3841		3843		
	Rencontres n°	R2 Poule B	3844	à	3846	du	09/12/2023
		R2 Poule C	3847	1	3849		
	_	R1 Secteur A	3636		3637		
	Rencontres n°	R1 Secteur B	3638	à	3640	du	09/12/2023
RMU13		R2 Poule A	3641		3643		
NWO 13	Rencontres n°	R2 Poule B		à	3646	du	00/12/2023
	IZCHOUNTES II	R2 Poule B	3644 3647	- a	3649	du	09/12/2023
	i .		.204/	1	J049	ı	İ

2 - PENALITES

Feuilles de marque manquantes

Division	Date	N° de rencontre	Association Sportive	Motif	Montant
PNM C	09/12/23	616	CAEN NORD BASKET /CB IFS	Erreur du marqueur - inversion sur code rencontre PNF et PNM	Envoyer message à la FFBB

Anomalies Feuilles de marque

Division	Date	N° de rencontre	Association Sportive	Motif	Décision- Pénalité
RMU15R2B	09/12/23	3844	CTC DE LA BAIE	Manque groupement sportif des OTM et délégué club	Pb emarque
RMU17R2C	09/12/23	4149	РАВ	Manque Groupement sportif des OTM et délégué club	Pb emarque

Forfait ou rencontres perdues par pénalités

Division	Date	N° de Renc.	Association Sportive	Motif	Décision- Pénalité
R2M	09/12/23	1011	Mont st Aignan BC	Joué avec quatres mutés Andriamiraho Grégoire VT030088 Lidor Valentin VT026011 Servin Evans VT899489 Caudyser Mathis VT047085	Match perdu par pénalité
RFU18	08/12/23	3346	BASKET FLERS SAINT GEORGES	Joeuses non surclassées région	Match perdu par pénalité
RFU18	13/12/23	3322	ASPTT ROUEN	Effectif insuffisant	Forfait - 100 €
RFU13	18/11/23	2831	ESCAR	Arrêt de la rencontre BCEM/ES CAR suite aux intempéries le 18/11. La rencontre devait se jouer au plus tard le 13/12. Impossible de se déplacer en semaine pour l'ES CAR	Forfait - pas de pénalité financière ESCAR s'étant déplacé une première fois

Charte CF-PN

Division	Date	N° de rencontre	Association Sportive	Motif	Montant
PNM D	09/12/23	618	PTT CAEN	VT040105 BLANC-MINICI Hugo - Absence statut CF-PN	200€

Relevés des fautes techniques

N°	Date	Association Sportive	Catégorie	N° rencontre	Nom et Prénom	N° de licence	Type de Faute
1	09/12/23	STB HAVRE	PNM A	608	BRIZOU A	VT962554	G1 - FT
2	09/12/23	AL MONTIVILLIERS	PNM B	611	вомво е	VT954147	G1 - FT
3	09/12/23	UNION CAEN HEROUVILLE	PNM D	617	GAUDINTHOMAS C	VT010126	G1 - FT
4	09/12/23	USTBE	PNM D	617	CARIOU P	VT781022	G2 - FC
5	09/12/23	IE CTC ASSA/STB.LE HAVRE	RMU15R1 A	3835	LESUEUR Quentin	VT920880	G1 - FC
6	09/12/23	SC BERNAY	RMU15R2 C	3847	ROMEC Cyrille	VT730711	G1 - FC
7	09/12/23	CAEN SUD B	RMU15R2 C	3849	CADEL Grégory	VT900561	G1 - FC
8	09/12/23	AL Les Essards	RFU13 R2A	2941	BAKOUR Asma	BC117673	FT
9	09/12/23	CAEN.B.C	RMU17R1 B	4138	LARVOR-LEFEVRE Kentyn	BC070003	G1 - FT
10	09/12/23	EVREUX NETTREVILLE	RMU17R2	4141	MENDY Kamaido	VT850745	G2 - FC
11	09/12/23	AJSO	RMU17R2 B	4144	CARDEILHAC Matis	BC078970	G1 - FT
12	09/12/23	ALCL	RMU17R2 C	4147	CHAVATTE Pierre	VT871198	G1 - FC
13	10/12/23	CAEN SUD B	RMU17R1 B	4094	DE RUYTYER Romain	BC072312	G1 - FT
14	10/12/23	CAEN SUD B	RMU17R1 B	4094	ANTOINE- COCHARD Ugo	BC074839	G1 - FT
15	09/12/23	BC Barentin	RFU18R2 A	3342	MUKUANGA NGURE	BC076991	G1 - FT
		CTC VEXIN	RMU13	3635	COQUINOT A	VT035745	G1 - FT
16	09/12/23	NORMAND STADE SAINT	R1A RMU13R2				
17	09/12/23	LOUIS	B RMU13	3645	MENDES G	VT771598	G1 - FC
18	09/12/23	US SAINTE MARIE	R2C	3649	CAPELLE	VT953711	G1 - FT
19	10/12/23	CHERBOURG BB	PNF PC	715	DELOEUVRE Soléne	VT950194	G1 - FT
20	09/12/23	spo rouen	pnm a	610	DESCHAMPS P	VT995343	G1 FT
21	10/12/23	ALM EVREUX	R2M	1008	LORMELET Nicolas	VT970025	G1 - FT
22	10/12/23	ALM EVREUX	R2M	1008	BREANT Florentin	VT975545	G1 - FT
23	10/12/23	ESMUP GONFREVILLE	R2M	1010	HAUCHECORNE Teddy	VT040817	G2 - FT
24	10/12/23	ESMUP GONFREVILLE	R2M	1010	MESSAOUDI Ashraf	VT995478	G1 - FT
25	09/12/23	USBD ALENCON	R2M	1014	THIBON Lucas	VT910361	G1 - FT
26	09/12/23	USO MONDEVILLE	R2M	1015	LEJUEZ Leandre	VT000121	G1 - FT
27	09/12/23	BB CINGAL	R2M	1016	BAZABAS Frederic	VT830661	G1 - FT
28	09/12/23	ES CARPIQUET	R2M	1016	BRAQUET Christophe	VT660388	G1 - FC
29	09/12/23	BC HAGUE	R2M	1019	GODEFROY Quentin	VT030004	G1 - FT
30	10/12/23	BC EPOUVILLE M	RF2	2119	ALDERWEIRELT Maïté	VT941263	G1 - FT
31	10/12/23	OISSEL BS	RF2	2119	ABIDA Nadia	VT815937	G1 - FT
32	10/12/23	OISSEL BS	RF2	2119	ABIDA Nadia	VT815937	FDSR
ال	10/12/23	UISSEL BS	ITΓZ	2119	ADIDA NAUIA	v 1010931	רטטול

33	10/12/23	OISSEL BS	RF2	2119	DIAKITE Khoumba	VT986934	G1 - FT
34	10/12/23	OISSEL BS	RF2	2119	COURGER Dalila	JH811254	G1 - FT
35	10/12/23	OISSEL BS	RF2	2119	KPOKOU DE GONZAGUE André	VT762127	G1 - FC
36	10/12/23	US SAINTE MARIE	RF2	2120	MENDY Léa	BC070294	G1 - FT
37	09/12/23	STE.MARIE	RFU15R2 C	3149	HALIDI Mohamed	VT802728	G1 - FC
38	09/12/23	AS BASKET DU ROUMOIS	RMU20 A	4125	DYZERS Thibault	BC064794	G1 - FT
39	09/12/23	AL DEVILLE B	RMU20 A	4127	CUVILLIER Paul	VT050145	G1 - FT
40	09/12/23	AVANT GARDE CAEN	RMU20 D	4139	CUDELOU Louis	VT050313	G1 - FT
41	10/12/23	GRAVIGNY	RM3 A	1508	LAIEB Noahm	JH026031	G1 - FT
42	09/12/23	La VALOGNAISE	RM3 B	1519	RIOUAL Ronand	VT971438	G1 - FT
43	00/01/00	USTBE	RM3 B	1519	HEBERT Zachary	VT017903	G1 - FT

3 – Informations diverses

N°	Informations
1	RMU15R2A - n° 3796 - MONTVILLE HOUPEVILLE c/ASPTT ROUEN - du 18/11 - disoputé le 6/12 -validé
2	PNM C n° 618 CAEN SUD - PTT CAEN RESERVE ARBITRES SUR JOUEURS B4 CRENEL VT880743 ET B9 MOHAMED SALIM VT000106 AGRESSION VERBALE ENVERS ARBITRES APRES BUZZER DE FIN DE MATCH, PAS DE NOTIFICATIONS D'INCIDENTS MENTIONNES SUR LA FEUILLE DE MATCH
4	PNM C RENCONTRE 616 CAEN NORD - IFS RENCONTRE JOUEE SCORE 73-70 POUR CAEN NORD, PAS DE VALIDATION POSSIBLE CAR ERREUR DU MARQUEUR QUI A PRIS LE CODE DE LA RENCONTRE DE PNF DU 10-12-2023 POUR LA RENCONTRE PNM DU 09-12-2023, MAIL RECU CE JOUR DE CAEN NORD AVEC LES EXPLICATIONS
5	RFU13 R1B Rencontre 2832 : réserve déposée :CAPEL entraîneur PAB " les arbitres ont un niveau trop bas en terme d'arbitrage, jeu dangereux des 2 côtés
6	RMU17R1B - n° 4094 - C.SUD c/USBDA61 du 18/11 -jouée le 10/12 - validée
8	RF2 A rencontre 2119 : Il y a eu une réserve déposée par un officiel (Florian THIBERT) au motif que : 'LE COACH B A PRIS UNE FAUTE TECHNIQUE C1 NOTEE "C2" SUR LA FEUILLE DE MATCH. IMPOSSIBLE DE CORRIGER DANS L'HISTORIQUE.'

Président de la Commission Régionale 5x5

Pascal POTTIER